
УКРАЇНА
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 
ДОНЕЦЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ПАЛАЦ ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ ТВОРЧОСТІ

НАКАЗ

ZX 20^р. м. Слов’янськ №

Про проведення обласного етапу
Всеукраїнського відкритого фестивалю 
дитячої та юнацької творчості 
«Чисті роси» (дистанційно)

Відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України № 1452 від 24.11.2020 року 
«Про затвердження Плану всеукраїнських і міжнародних організаційно-масових заходів з 
дітьми та учнівською молоддю на 2021 рік (за основними напрямами позашкільної освіти)», з 
обов’язковим виконанням вимог Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 року 
№ 1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних протиепідемічних 
заходів з метою запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2» (зі змінами), з метою підтримки, 
розвитку, популяризації в широких колах дитячої та молодіжної творчості, підвищення 
професійної майстерності юних артистів, сприяння становленню і розвитку національної 
культури шляхом підтримки дитячої та юнацької творчості; надання можливості виявлення та 
сприяння юним талантам; естетичного виховання дітей та підлітків; пропаганди активних 
форм дозвілля

НАКАЗУЮ:

1. Провести обласний етап Всеукраїнського відкритого фестивалю дитячої та 
юнацької творчості «Чисті роси» (дистанційно) (далі - Фестиваль) 28 вересня 2021 року.

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Донецького обласного палацу 
дитячої та юнацької творчості Олені Карпенко:

2.1. Надати рекомендації щодо складу організаційного комітету та журі Фестивалю.
2.2. Забезпечити організацію, методичний супровід та проведення Фестивалю.
2.3. Про підсумки проведення Фестивалю надати інформацію департаменту освіти і 

науки Донецької облдержадміністрації до 05.10.2021 (включно).

3. Методисту методичного відділу Донецького обласного палацу дитячої та 
юнацької творчості Максиму Коляді оприлюднити протокол засідання журі Фестивалю на 
сайті Донецького обласного палацу дитячої та юнацької творчості до 05.10.2021 (включно).

4. Контроль за виконанням наказу зал шпар за собою.

Директор Донецького ОПДЮТ Ольга КАНЗЮБА


